ALTIN ALIZOTI

Nipt;K82102004V
TE ARDHURAT E SHPENZIMET
Periudha : 01 Janar - 31 Dhjetor 2015
Monedha :Leke
Nr. Pershkrimi | Elementeve Viti 2015 Viti 2014
1|Shitjet neto 9,832,348 | 13,641,729
2| Te ardhura te fjera nga veprimiaria e shirytezimit - -
3[Ndryshimet ne invent. prod. gaishme e prodhimit ne proces 1,777,022 (1,802,022)]
Materialet e konsumuara 560,083 7,292,609
Gjendje e materialeve ne fillim 172,978 1,975,000
4|Materialet e konsumuara, TE BLERA 2,337,105 5,490,587
Gjendje e materialeve ne fund 1,950,000 172,978
Mekanizma e paisje te shitura inv ekonomik 6,608,460 6,845,247
3|Ndryshimimet ne inventarin e makanizmave dhe paisjeve,inv ekonomik - -
Vlera e mbetur e mekaniz dhe paisjeve,inv ekon,ne fillim 13,625,753 20,471,000
4|Mekanizma e paisje te blera,inv ekonomik 3,762,000 -
Vlera e mbetur e mekaniz.dhe paisjeve,inv ekon.ne fund,PER SHITJE 10,779,293 13,625,753
5|Kosto e punes 1,718,407 1,198,013
> Pagat e personelit 1,472,500 1,027,000
> Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 245,907 171,013
6|Amortizimet dhe zhvlersimet - 20,000
7|Shpenzime te tjera 1,298,110 2,709,408
8|Totali | Shpenzimeve ( Shumat 4-7) 10,185,060 9,418,008
9|Fitimi( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+3/-3-8) 1,424,310 2,421,699
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara - -
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet. - -
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,133,072 1,329,459
12.1|Komisione Bankare 64,104 72,298
12.2|Fitimet ( Humbjet) nga interesa bankare KREDI 541,019 568,970
12.3|Fitimet ( Humbjet) nga interesa bankare,LIZING 443,486 686,165
12.4|Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare. 84,463 2,026
13|Shpenzime te pa zbriteshme 84,463 2,026
14|Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare(12-13) 1,048,609 1,327,433
15|Fitimi ( Humbja) para tatimit (9+/-13) 375,701 1,094,266
16[Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (T.Fitimi 15%) \ 56,355 164,140
17| Fitimi ( Humbja) neto e vitit financiar(14-15) (Fitim Tatimor) & & ~. 319,346 930,126
Llogarit gjobe per pagese te vonuar te tatim fitimit 5% ] / B 7,627.00
Gijithsej detyrimi tatimor per tu paguar I/ 319,34585 171,767.00
Rez neto: = D
Rez pas percaktim tatim fitimi 319,345.85 922499
minis penalitet -84463 -2026
Minus shpen te zbritshmeinteresa dhe gera 0 0
Fitmi neto(humbja) 234,883.00 920473




